Pnömatik Aktüatörler
Elektrik Aktüatörler
Mini Motorlu Vanalar
DURAVIS markası, sürekli dinlediğimiz müşteri ihtiyaçları odağında geliştirilen ve tedarik
edilen ürünler ile ileriyi düşünen, teknolojik ve yenilikçi anlayışı temsil etmektedir.
Bizim endüstriye yönelik sunduğumuz değer; küresel düşünce kabiliyetimiz, mühendislik
bilgimiz ve yerel tecrübelerimizle eşleşen ürün yönetimimizdir.

PaR-seRies
6 www.duravis.com
Ürün Sipariş Kodlama  /  How To Order Coding
Aktüatör Ölçü Seçimi  /  Actuator Sizing
Model Dönüş / Rotation
Kontrol Tipi /
Acting Type
Mil Karesi / Shaft
Square
Flanş Tipi / Flange Type
Sıcaklık Sınıfı /
Temp. Class
Koruma
Seviyesi /
Protection Level
PAR-032
X
090 = Çeyrek dönüşlü /
Quarter Turn
120
180
03P
DA = Çift Etkili /
Double Acting
SR = Tek Etkili /
Single Acting
-
09 = 9 mm F0300 = F03
-
ST = NBR O-ring
(-20˚C ... +80˚C)
“as standard”
HT = VITON O-ring
(-15˚C ... +150˚C)
“High Temperature”
LT = SILICONE O-ring
(-35˚C ... +80˚C)
“Low Temperature”
A = Genel
Uygulamalar /
General Purpose
“as standard”
B = Asidik
Ortamlar / Acid
Environment
PAR-050 11 = 11 mm F0305 = F03/05
PAR-063 14 = 14 mm F0305 = F03/05
PAR-075 17 = 17 mm F0507 = F05/07
PAR-088 17 = 17 mm F0507 = F05/07
PAR-100 17 = 17 mm F0710 = F07/10
PAR-115 22 = 22 mm F0710 = F07/10
PAR-125 27 = 27 mm F0710 = F07/10
PAR-145 27 = 27 mm F1012 = F10/12
PAR-160 27 = 27 mm F1012 = F10/12
PAR-190 36 = 36 mm F1012 = F10/12
PAR-210 36 = 36 mm F1400 = F14
PAR-240 46 = 46 mm F1600 = F16
PAR-270 46 = 46 mm F1600 = F16
PAR-300 46 = 46 mm F1600 = F16
PAR-350 46 = 46 mm F1625= F16/25
Koruma Seviyesi / Protection Level
Parçalar / Parts A B
Gövde / Body Sert eloksal kaplı / Hard anodic oxidation Teflon eloksal kaplı / Teflon coating - Anodic oxidation
Kapaklar / End Caps Metal polyester kaplı / Metal polyester coating Teflon kaplı / Teflon coating
Mil / Output Shaft Nikel-kaplı karbonçelik / Nickel-plated carbon steel Nikel-kaplı karbonçelik veya SS / Nickel-plated carbonsteel or SS
Uygulama / Application Genel Uygulamalar / General Application Asidik ortamlar / Acidic Environments
Notlar:
1) 90 derece dönüş standart seçim olarak sunulur.
2) Tek etkili aktüatörlerin siparişi esnasında istenilen tork değeri belirtilmelidir.
Aksi takdirde; standart olarak 10 veya 12 yay setli olarak gönderilir.
3) Belirtilmedikçe, “A“ koruma seviyesi, standart olarak sunulur.
DURAVIS Çift Etkili aktüatör seçimi şu şekilde yapılır;
• Verilen kelebek vana tork değeri = 100 Nm